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Skate Canada
Patinage Canada

Femmes Senior Patinage en simple

(Women)
Evé. 15 - 21 Programme court

Ordre de départ

Mon, 24 Jul 2023 21:33:17 GMT

Départ Ordre Echauffement Groupe Nom

1

2

10
11
12
13

14

1

1
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Cristina Lyons
Lara Bassett
Sara Burns

Julianne Vézina

Magalie Morin

Justine Miclette
Sara-Maude Dupuis
Marie-Raphaéle Savoie
Lorie-Anne Pelchat
Laura F Paquette

Alys Rajotte

Ann-Marie Heikkinen
Frédérique Mimar

Maya Isabelle

Club

Richmond Training Centre

Club de patinage artistique Dollard
Halifax SC

Club de patinage artistique Les Tourbillons de St-Isidore
inc.

C.P.A. Elites sur glace Drummond - Saint-Cyrille

Club de patinage artistique de Chambly inc.

Patinage Anjou Inc.

CPA Sainte-Marie, Beauce inc.

C.P.A. des Cygnes St-Etienne inc.

C.P.A. Elites sur glace Drummond - Saint-Cyrille

Club de patinage artistique Les Libellules de Magog Inc.
Prince Of Wales SC

Club de patinage artistique St-Michel

Patinage St-Jérdme

Championnats québécois d'été 2023
Pierrefonds

August 10, 2023 - August 13, 2023

DB version: 1683742975

Section
ON
QC
NS
QC

QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
NL
QC
QC
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Skate Canada
Patinage Canada

Femmes Senior Patinage en simple

(Women)

Evé. 15 - 21 Programme court

Ordre de départ

Mon. 24 Jul 2023 21:33:17 GMT

Départ Ordre Echauffement Groupe Nom

15
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20
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22
23
24
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26
27
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29

3
4
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Nour Houda Foura
Jennyfer Richer-Labelle
Mia-Catherine Lussier
Kim DeGuise Léveillée
Jade Bouchard
Florence Le Tiec

Mia Clarke

Estelle LeBlanc
Annick Wade
Marie-France D'Amour
Julianne Lussier
Camille Perreault
Marie-Lee Fortin

Marie-Maude
Pomerleau

Sylia Rabhi

Club

Patinage Laval

Patinage St-Jérbme

Patinage Mont-Tremblant

Club de patinage artistique de Sorel-Tracy
Club de patinage artistique de Repentigny inc.
Club de patinage artistique de L'Ancienne-Lorette
Académie Performance Isatis

Dieppe Gold Blades

Dieppe Gold Blades

C.P.A. Coaticook

Patinage Mont-Tremblant

Club de patinage artistique Les Libellules de Magog Inc.

Patinage Baie-Comeau

Club de patinage artistique La Sarre

Club de patinage des Deux-Rives

Championnats québécois d'été 2023
Pierrefonds

August 10, 2023 - August 13, 2023

DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
NB
NB
QC
QC
QC
QC
QC

QC
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Femmes Senior Patinage en simple
® (Women) Championnats québécois d'été 2023

Evé. 15 - 21 Programme court Pierrefonds
Skate Canada 4 August 10, 2023 - August 13, 2023
Petinage Ganada Ordre de depart DB version: 1683742975
Mon. 24 .Jul 2023 21:33:17 GMT
Départ Ordre Echauffement Groupe Nom Club Section
30 6 Audreanne Foster Patinage Baie-Comeau QC
31 6 Maria Courchesne Club de patinage artistique de Berthierville QC
Panfili
-- Fin du rapport --
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